Ministério da Educação
                               Universidade Federal de Santa Maria
                               Campus da UFSM em Cachoeira do Sul
                               Coordenadoria Acadêmica

Memorando n. 038/2022-CAC

Cachoeira do Sul, 01 de setembro de 2022.

Ao: Núcleo de Concurso Docente - NCD

Assunto: Informa data, hora e local para concurso

Encaminhamos, por meio deste, para publicação na página online do concurso público

na  área  de  Ciência  da  Computação/  Teoria  da  Computação/  Análise  de  Algoritmos  e

Complexidade de Computação/ Metodologia e Técnicas da Computação, referente ao Edital

030/2022, as informações sobre a data, hora e local do início do concurso:

DATA: 12/09/2022, Segunda-feira
HORA: 13:30
LOCAL: Prédio Q5SA1 – Sala 102. Campus da UFSM em Cachoeira do Sul.
ENDEREÇO: Rodovia VRS 809, nº 3013, Bairro Passo da Areia, Cachoeira do Sul – RS,
CEP: 96503-205

Atenciosamente,

Aline Brum Loreto
Coordenadora Acadêmica

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Memorando 038.2022 CAC.pdf15
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.092631/2022-11
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALINE BRUM LORETO (Coordenador(a) de Areas)
31.06.00.00.0.0 - COORDENAÇÃO ACADÊMICA - UFSM-CS - C_ACA_UFSM/CS

01/09/2022 15:02:28

Código Verificador: 1798834

Código CRC: 62122042

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1798834&crc=62122042
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1798834&crc=62122042
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1798834&crc=62122042